
 

SPF SENIORERNA TUNA-SÄTERS VÅRAVSLUTNING 

SPF Seniorerna Tuna-Säters månadsmöte som avslutade vårsäsongen hölls i Gustafs 

Församlingsgård. Många av medlemmarna hade lockats till Gustafs denna eftermiddag och 

det var en glad och lättsam stämning när man slog sig ner vid kaffeborden, som var vackert 

dukade och dekorerade med små vårbuketter.  

Gunnar Olsson hälsade alla välkomna och han vände sig med ett extra varmt välkommen till  

Trio Fobi. De har varit bokade för att komma och underhålla vid två tillfällen tidigare men 

sedan av olika orsaker varit tvungna att ställa in sina framträdanden. Denna gången gick allt 

bra och inga hinder uppstod. Tredje gången gillt.  

Gunnar började därefter att berätta lite om det som komma skall under hösten eftersom 

styrelsen nu börjat arbeta med att sammanställa det nya programmet. Han fortsatte sedan 

med att ge ord åt en del tankar och funderingar om världsläget och samhällsklimatet. Det 

hela utmynnade i, att han berättade att det skulle bli kosläpp på gården om några dagar, 

men han kände en viss oro för att djurrättsaktivister skulle dyka upp och att det då skulle 

kunna uppstå motsättningar och mindre trevliga situationer. Därför ville han inte ge alltför 

stor spridning åt denna glada och uppsluppna begivenhet.  

Så blev det Heinz Richards tur att överta mikrofonen och han berättade om KPR i Säter och 
en konferens som berörde KPR och den verksamhet som bedrivs där. Heinz framhöll hur 
betydelsefullt KPR var för att kunna framföra pensionärernas åsikter och ta vara på deras 
rättigheter. 
  
Vi har en ny reseansvarig i föreningen, Laila Andersson, och hon fick nu tillfälle att berätta 
om några resor hon planerade i sluter av sommaren och i början på hösten. 
 
Därefter var det dags att åter välkomna Trio Fobi och de drog genast igång med sitt program 
och spelade och sjöng. Repertoaren var stor och skiftande och de hann med många glada 
och fina melodier fyllda av minnen, innan det blev dags för kaffe och smörgås och 
lottdragning samt efterföljande prisutdelning.  
Sedan grep Trio Fobi på nytt mikrofonen och vi fick lyssna till och nynna med i en mängd 
lagom gamla, välkända och lite nostalgiska tongångar. De avslutade med Nu går sista visan. 
För Gunnar återstod det bara att tacka alla som kommit till Gustafs och gjort denna 
eftermiddag så fylld av glädje och gemenskap.  
Anna Fryk 



 

 



 
 
 
 


